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Tête de course : N°48 VALLÉE Stéphane (1-3)  /  N°1 BAILLY Thomas (4-17)
Départ : 22/09 - 14:44:18 44.435N°1 BAILLY ThomasMeilleur tour : 
Météo : Nuageux        Air : 20°C        Piste : Sè che 43.933N°1 BAILLY ThomasRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur S1 Meilleur  S2 Meilleur S3 Meilleur tour

1 1 BAILLY Thomas KCAM 17 14.856 13.938 15.579 44.435

2 48 VALLÉE Stéphane Sens 17 1.494 1.494 14.863 13.958 15.671 44.573

3 20 DZIADUS Laurent Sens 17 2.962 1.468 14.883 14.025 15.693 44.690

4 6 MORANDI Laurent Sens 17 6.862 3.900 14.933 14.092 15.764 44.874

5 11 BENOIT-GONIN Ludovic Pays de Gex 17 9.450 2.588 14.895 14.128 15.782 44.842

6 8 PIANET Brice Enclos 17 11.933 2.483 14.858 14.009 15.687 44.773

7 46 MICHAUD Jérôme Le Creusot 17 12.202 0.269 14.923 14.038 15.796 44.824

8 4 SANCHEZ Sébastien Sens 17 19.325 7.123 15.056 14.239 15.924 45.344

9 25 GELEY Christophe Pays de Gex 17 20.818 1.493 14.936 14.244 15.797 45.134

10 23 LAURENT-CHOTTIER Nicolas Pays de Gex 17 21.254 0.436 15.089 14.169 15.960 45.398

11 24 SEGUIN Emmanuel 21 17 21.802 0.548 15.103 14.167 15.976 45.284

12 7 JORDAN Pierre Enclos 17 27.889 6.087 15.252 14.179 15.986 45.594

13 13 MUNNIER Cédric Enclos 17 32.562 4.673 15.253 14.377 16.229 45.973

14 26 MATTIOLI Loïc Enclos 17 33.505 0.943 15.062 14.190 15.915 45.269

15 45 UBERSCHLAG Dominique Pays de Gex 13 4 Tours 4 Tours 15.247 14.218 16.253 45.884

16 18 BARREY Thierry Enclos 12 5 Tours 1 Tour 15.047 14.182 15.877 45.270

17 17 DUCROT Emmanuel Enclos 11 6 Tours 1 Tour 15.092 14.210 15.931 45.329
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Départ : 22/09 - 14:40     17 Tours = 0,000 Km

7 JORDAN Pierre 17

16 13 MUNNIER Cédric

45 UBERSCHLAG Dominique 15

14 26 MATTIOLI Loïc

24 SEGUIN Emmanuel 13

12 23 LAURENT-CHOTTIER Nicolas

18 BARREY Thierry 11

10 25 GELEY Christophe

17 DUCROT Emmanuel 9

8 8 PIANET Brice

4 SANCHEZ Sébastien 7

6 46 MICHAUD Jérôme

11 BENOIT-GONIN Ludovic 5

4 6 MORANDI Laurent

20 DZIADUS Laurent 3

2 48 VALLÉE Stéphane

1 BAILLY Thomas 1

POLE POSITION


